
UCHWAŁA NR XXXI/707/2017
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 19 października 2017 r.

w sprawie zmiany aktu założycielskiego  Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Gliwicach

Na podstawie art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2017 r. Prawo Oświatowe (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 59 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienić akt założycielski Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Gliwicach przy ulicy 
Warszawskiej 35 poprzez zmianę nazwy na:  Zespół Szkół Łączności w Gliwicach.

2. Akt założycielski Zespołu Szkół Łączności w Gliwicach, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 844DC252-D9E8-4D92-BF00-B00BA44A1D3C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/707/2017

Rady Miasta Gliwice

z dnia 19 października 2017 r.

Akt Założycielski Zespołu Szkół Łączności w Gliwicach.

§ 1. Nazwa Zespołu:

Zespół Szkół Łączności w Gliwicach.

§ 2.  Siedziba Zespołu:

Gliwice, ulica Warszawska 35.

§ 3.  W skład Zespołu Szkół Łączności wchodzi:

1) Technikum nr 3 w Gliwicach;

2) Szkoła Policealna dla Dorosłych w Gliwicach.

§ 4. Akt wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 844DC252-D9E8-4D92-BF00-B00BA44A1D3C. Podpisany Strona 2




